
JAUNIEGUVUMI
MAIJĀ

Latvijas Universitātes
Bibliotēka Aspazijas bulvārī



BIZNESA, VADĪBAS UN EKONOMIKAS  
MĀCĪBU GRĀMATAS UN UZZIŅU LITERATŪRA

1

Lemša, Santa.
Augstākās analītikas
ieviešanas
izaicinājumi Latvijas
organizācijās.
Valmiera : Vidzemes
Augstskola.    

Augstākā analītika. Brieduma modelis. Lielie
dati. Datu apstrāde uzņēmējdarbībā.
Promocijas darbu kopsavilkumi.
PASŪTĪT

Zaumane, Ieva.
Uzņēmuma iekšējās
komunikācijas
funkcijas
stratēģiska vadība. 
Valmiera : Vidzemes
Augstskola..  

Biznesa komunikācija. Stratēģiskā plānošana.
Promocijas darbu kopsavilkumi.
PASŪTĪT

Bojarenko, Jūlija.
Praktiskā finanšu
grāmatvedība. 
II. daļa. 
Rīga : ArtBuh
Akadēmija.   

Grāmatvedība. Gada pārskati. Aizņēmumi.
Mācību līdzekļi augstskolām.
PASŪTĪT

https://primolatvija.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/fulldisplay?docid=371KISC_AlephLNC04-001173394&context=L&vid=371KISCLU_VU1&lang=lv_LV&search_scope=default_scope&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=default_tab&query=any,contains,9789984633800&offset=0
https://primolatvija.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/fulldisplay?docid=371KISC_AlephLNC04-001174398&context=L&vid=371KISCLU_VU1&lang=lv_LV&search_scope=default_scope&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=default_tab&query=any,contains,9789934908712&offset=0


NOVADPĒTNIECĪBAS UN VĒSTURES 
MĀCĪBU GRĀMATAS UN UZZIŅU LITERATŪRA

2

Karš, mīlestība, brīvība
: Katrīnas Čakstes
Vilsones memuāri.
[Rīga] : IHTIS.  

"Katrīnas Vilsones Čakstes dzīvesstāsts un viņas atmiņas par tēvu Konstantīnu Čaksti ir emocionāls
un personisks vēstījums par pārbaudījumiem Latvijas tautai un tās cilvēkiem 20. gadsimtā. Mēs
zinām, ka Konstantīns Čakste okupācijas laikā Otrā pasaules kara gados vadīja Latvijas Centrālo
padomi, taču līdz šim viņš nebija mums īsti pazīstams kā cilvēks. Šo robu Latvijas vēsturē izteiksmīgi
aizpilda viņa meitas ļoti privātais atmiņu stāsts, kur Konstantīns Čakaste un viņa ģimenē notiekošais
tēlots skaidrām bērna acīm - brīnišķīgā mīlestība, kas vienoja Konstantīnu un viņa sievu Anastasiju,
Konstantīna Čakstes krietnums, viņa atdevība Latvijas neatkarības lietai, viņa moku ceļš un aiziešana
nāvē. Ar aizturētu elpu var sekot epizodēm par viņa sievas un abu meitu brīnumaino izglābšanos un
nokļūšanu vispirms Zviedrijā, tad ASV. Un ļoti privāta mazās Katrīnas sastapšanās ar Jēzu izšķirošā
brīdī, kas viņu atalgo visa mūža garumā." (Kārina Pētersone). 
Čakste, Konstantīns, 1901-1945. Čakste, Anastasija, 1909-1995. Čakste-Rollins, Anna Justīne, 1936-
Čakste-Vilsone, Katrīna, 1938- Otrais pasaules karš, 1939-1945 -- Bēgļi -- Latvija. Latvieši -- Amerikas
Savienotās Valstis. Amerikāņu autobiogrāfiskā proza. Latviešu atmiņas.
PASŪTĪT

https://primolatvija.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/fulldisplay?docid=371KISC_AlephLNC04-001173661&context=L&vid=371KISCLU_VU1&lang=lv_LV&search_scope=default_scope&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=default_tab&query=any,contains,9789934913440&offset=0

